Aggiornamento del 31/05/2016

Universita’ degli studi di Verona

Semestre |1 B

| sem.: IA: dal 28 sett. 2015 al 08 nov. 2015 IB: dal 09 nov. 2015 al 17 genn. 2016
II'sem.: [IA: dal 22 febbr. 2016 al 24 aprile 2016 [IB: dal 25 aprile 2016 al 05 giu. 2016
Vacanze: Natale: 23 dic.- 06 genn. 2016 Pasqua: 24-29 marzo 2016 Estive: 08-15 agosto 2016
Festivita:  1°Novembre, 8 Dicembre, 25 Aprile, 1° Maggio, 2 Giugno S. Patrono: 21 Maggio
Eventuali variazioni saranno pubblicati nelle pagine web della Facolta ed esposti nelle bacheche.
Tesi: Sess. Aut. 2014/2015 10-12 nov. 2015 A. A. Sess. Inv. A, A. 2014/2015 14-17 marzo 2016
Sess. Estiva: 11-14 luglio 2016 Sess. Aut.: 07-10 nov. 2016  Sess. Inv.: 13-17 marzo 2017

LISSS: 30 ottobre 2015, 18 dicembre 2015, 18 marzo 2016
Esami: Sess. Estiva: 06 giu.-31 lugl. 2016 (Esami sospesi dall’'ll al 14 luglio)
Sess. Aut.: 01-28 sett. 2016 Sess. Inv.: 16 genn.-20 febbr. 2017

Insegnamenti Primo anno

Insegnamento Crediti | Docente Corsodi laurea: giorno
. . Lunedi
Antropologia culturale 9 Plasere Laureain Scienze dell’Educazione | Martedi
A-L Leonardo .
Mercoledi
Antropologia culturale Tosi Lunedi
polog 9 Cambini Laurea in Scienze dell’Educazione R
M-Z . Martedi
Sabrina
Laboratorio di Storia moderna Garbellotti Martedi*
A-Z 1 Marina Laurea in Scienze dell’Educazione | Giovedi*
NB: Solo 03, 05, 06 maggio 2016. Venerdi*
Laboratorio di educazione con le
narrazioni 3 | cimaRosanna
A-Z Crediti Lpr)ard.i Cristina | Laurea in Scienze dell’Educazione | Venerdi
NB: Solo venerdi 29/04,06,13,27/05. liberi | SitaChiara
NB: Anche 25 /05 ore 09.20-12.40 - 1.6.
Storia contemporanea
A-Z Melotto Lunedi
NB: Solo 02/05 aula 2.3. 6 Federico Laurea in Scienze dell’Educazione | Martedi
NB: Solo 19/05 aula T2. Giovedi
NB: Solo 01/06 ore 10.10-11.50 aula T5.

. . . Lunedi
Storia della filosofia 9 Longo Laurea in Scienze dell’Educazione | Martedi
A-L Mario N

Mercoledi
Tutorato Storia della filosofia
A-Z Crotti o , . N
NB: Solo 11,18/05, 01/06 ore 10.10-11.50 Orella Laureain Scienze dell'Educazione | Mercoled
aulal.6, 25/05 aula 1.4.
Storia dell’educazione e della Dal Toso Lunedi
pedagogia 9 Laureain Scienze dell’Educazione | Martedi
Paola .
M-Z Mercoledi
Storia dell’educazione e della Lunedi
. Gecchele o , . .
pedagogia 9 ; Laureain Scienze dell’Educazione | Martedi
Mario N
A-L Mercoledi
Antropologia culturale
A-Z
NB: Solo 02/05 aula T1. o . .

. Mg Pontrandolfo | Laureain Scienze della Formazione | Lunedi
NB: Solo 05, 09/05 lezioni sospese. 6 Stefania nelle organizzazioni Giovedi
NB: Solo venerdi 13, 20,27 maggio ore
11.30-14.00 aula 2.2.

NB: Solo 17/05 ore 14.00-16.30 aula 2.3.

orario
11.50-13.30
11.50-13.30
15.40-17.20

11.50-14.30
11.50-14.30

15.40-19.00
09.20-12.40
09.20-12.40

09.20-12.40

15.40-17.20
15.40-17.20
14.00-15.40

08.30-10.10
08.30-10.10
08.30-10.10

11.50-13.30

08.30-10.10
08.30-10.10
14.00-15.40
14.00-15.40
14.00-15.40
14.00-15.40

14.00-16.30
14.00-16.30

aula
T5
T5
T5

T2
T2

ZorziB
ZorziA
ZorziB

1.6

Tl
T5
Tl

T5
T5
T5

1.4

T5
T5
T5
Tl
T5
2.3

T5
T5

Periodo

1A
11B

1A
11B

11B

1A
11B

11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B



Pedagogia sociale

AZ

NB: Solo 27,28/04, 01/06 lezioni sospese.
NB: Solo 06,13,27/05 ore 08.30-11.00 T5 rec.

NB: Solo 27/05 anche ore 14.30-17.00 aula T1.

Psicologia clinica

AZ

Psicologia sociale

AZ

NB: Solo 19/05 aula T2.

NB: Solo 01/06 ore 14.00-16.30 aula 2.3.

Filosofia morale A (i) - Modulo II° A-Z

Laboratorio di informatica filosofica
A-Z

Laboratorio diinformatica umanistica
A-Z

NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere.

Laboratorio di Etica e psicoanalisi

A-Z

NB: Anche venerdi 20 /05 ore 16.30 1.4.
NB: Inizio corso il 03 maggio fino al 31
maggio.

Storia moderna (i+p) Mutua da Lettere
A-Z

NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere.

Storia contemporanea (i+p)

Modulo Il

A-Z

NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere

Lingua Inglese — Bl scritto e orale
CORSO1

A-Z

NB: Fino al 07/05.

Lingua Inglese — Bl scritto e orale
CORSO 2

A-Z

NB: Fino al 07/05.

Lingua Inglese — Bl - preparazione per
test informatizzato

CORSO 3

A-Z

NB: Fino al 07/05.

12

4+2

6+6

6+6

6+6

40 ore

40 ore

40 ore

Insegnamenti Secondo anno

Insegnamento
Antropologia culturale FI (i)
A-Z
NB: Solo 27/04 ore 11.00-13.30 aula T5.
NB: Sospesa lezione il 28 aprile.

NB: Solo 29/04 ore 13.15-15.30 aula T1 rec.

NB: Solo 19/05 aula 1.4.

NB: Solo 31/05 ore 16.30-19.00 Zorzi A.
NB: Solo 01/06 ore 09.00-11.30 Zorzi A.
Filosofia della storia (p)

AZ

Filosofia politica

AZ

NB: Solo 09/05 aula 2.2.

Laboratorio di Etica e psicoanalisi

A-Z

Crediti

Milana
Marcella

Perlini
Cinzia
Trifiletti
Elena/
Pedrazza
Monica

Panattoni
Riccardo

Arcozzi Alex

Minozzi
Stefano

Panattoni
Riccardo

Romagnani
Gianpaolo

Camurri
Renato

Haigh
Sarah

Goldsmith
Sally/
Lang Susan

Moyal Orit

Docente

Saletti
Salza
Carlotta

Buttarelli
Annarosa

Guaraldo
Olivia
Panattoni
Riccardo

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Scienze
dell’Educazione

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Filosofia

Laurea in Scienze
dell’Educazione

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Filosofia

Laurea in Scienze
dell’Educazione

Laurea in Scienze della Formazione
nelle organizzazioni

Laurea in Filosofia

Corso di laurea:

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

Mercoledi
Giovedi

Mercoledi

Martedi
Giovedi

Lunedi

Martedi
Giovedi
Martedi
Giovedi

Lunedi
Venerdi

Martedi
Giovedi

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Lunedi
Martedi

Mercoledi
Venerdi

Mercoledi
Venerdi

Mercoledi
Venerdi

giorno

Giovedi
Venerdi

Giovedi
Venerdi

Lunedi
Martedi

Martedi
Giovedi

15.40-18.10
08.30-11.00

11.00-13.30

11.00-13.30
11.00-13.30

11.50-13.30
11-50-13.30
11-50-13.30
10.10-11.50
14.00-15.40

17.20-19.00
17.20-19.00

15.40-19.00
15.40-19.00

14.00-15.40
14.00-15.40
15.40-17.20

15.40-17.20
15.40-17.20

10.10-11.40
08.30-10.10

10.10-11.40
10.10-11.40

11.50-13.20
11.50-13.20

orario

15.40-18.10
09.00-11.30

10.10-11.50
11.50-13.30

11.50-13.30
11.50-13.30

15.40-19.00
15.40-19.00

2.3
2.3

Tl

Tl
Tl

2.2
2.2
2.2
S1
S1

1.2
1.2

1.4
ZorziA

2.3
2.2
2.2

11
11

2.2
1.4

1.4
1.4

1.6
1.6

aula

2.2
2.2

1.4
2.3

1.4
1.4

1.4
ZorziA

1A
11B

1A
11B

11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B

1A
11B

1A
1B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

Periodo

11B

1A
11B

1A
11B

11B



NB: Anche venerdi 20 /05 ore 16.30 1.4.
NB: Inizio corso il 03/05 fino al 31/05.
Laboratorio di informatica umanistica
AZ

NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere.

Letteratura italiana FI (i+p)
A-Z

Letteratura greca (i+p) Mutua da Lettere

A-Z

NB: Verificare sempre orario e aula nella

bacheca di Lettere.

Storia della filosofia B (p)

A-Z

Solo 26/04 ore 14.00-15.40 aula 2.3.
NB: Solo 04/05 lezione sospesa.
Storia della filosofia moderna (p)

A-Z

NB: Solo 12,13,26/05 + 1 ora.

NB: Solo 25/05 ore 08.30-11.00 aula T1.
Filosofia della religione (p)

A-Z

NB: Solo 09/05 lezione sospesa.

NB: solo 31/05 ore 15.40-19.00.

Storia delle religioni (i)

A-Z

Filosofia della formazione

A-Z

NB: Tranne 12/05.

Psicologia clinica

A-Z

Psicologia del lavoro e delle
organizzazioni

A-Z

NB: Solo 19/05 aula T2.

Didattica e progettazione educativa
A-L

NB: Solo 06/05 aula Messedaglia.

NB: Solo 20/05 aula T2.

Didattica e progettazione educativa
M-Z

NB: Anche 10/05 ore 17.00-19.00 aula T2,
24/05 ore 08.30-11.00 aula Messedaglia.
NB: Solo 11/05 lezione sospesa.

NB: Solo 25/05 aula 2.2.

NB: *Solo lunedi 02,09,16,23/05.
Educazione e letteratura per I'infanzia
Mutua per Letteratura per I'infanzia

A-Z

NB: Solo 29/04 aula T3.

NB: Solo 13/05 lezione sospesa.

NB: Solo 04/05 ore 10.10-12.40 aula T5.
NB: Solo 11/05 ore 10.10-11.50 aula 2.2.
NB: Solo 20/05 ore 10.10-13.30 aula T5.
NB: Solo 31/05 ore 11.00-13.30 aula T3.
Geografia sociale e culturale

M-Z

NB: Solo 26/04 ore 14.00-15.40 aula T1.
NB: Solo 27/04 ore 08,30.10.10 aula T1.
NB: Solo 28/04 ore 11.50-13.30 aula T5.
NB: Anche 04/05 ore 09.00-11.00 aula T1.

NB: Anche 28/05 ore 09.00-13.00 aula 2.3.

NB: Anche 01/06 ore 10.30-13.30 aula 2.2.

Laboratorio di educazione con le
narrazioni

12

6+6

12

12

3

Crediti

Minozzi - .
Laurea in Filosofia
Stefano
Forner
Fabio - .
) . Laurea in Filosofia
Chiecchi
Giuseppe
Avezzu - .
; Laurea in Filosofia
Guido
Peruzzi - .
. Laurea in Filosofia
Enrico
Procuranti - .
) Laurea in Filosofia
Lucia
Cusinato - .
. Laurea in Filosofia
Guido
Carozzi - .
) Laurea in Filosofia
Pier Angelo
De Vita Laurea in Scienze della Formazione
Antonia nelle organizzazioni
Perlini Laurea in Scienze della Formazione
Cinzia nelle organizzazioni
Sartori Laurea in Scienze della Formazione

Riccardo nelle organizzazioni

i o )
l\/!essett_ Laurea in Scienze dell’Educazione
Giuseppina

rtazzoni . .
Be_ t? 0 Laurea in Scienze dell’Educazione
Cristina
Blezza Laurea in Scienze dell’Educazione
Silvia - Servizi Educativi dell’infanzia
Zara . . .

. Laurea in Scienze dell’Educazione
Cristiana

CimaRosanna
Lonardi Laurea in Scienze dell’Educazione
Cristina

Lunedi
Venerdi

Lunedi
Martedi
Giovedi

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Martedi
Giovedi
Venerdi

Lunedi
Martedi

Mercoledi
Giovedi

Martedi
Giovedi

Mercoledi

Martedi
Giovedi

Mercoledi
Venerdi

Lunedi*
Mercoledi

Giovedi
Venerdi

Martedi
Giovedi

Venerdi

17.20-19.00
17.20-19.00

10.10-11.50
10.10-11.50
10.10-11.50

10.10-11.50
10.10-11.50
10.10-11.50

14.00-15.40
08.0-10.10
08.30-10.10

14.00-15.40
14.00-15.40
14.00-15.40

16.30-19.00
16.30-19.00

14.00-15.40
11.50-13.30

11.00-13.30
11.00-13.30

11.00-13.30

08.30-11.00
08.30-11.00

14.00-16.30
08.30-11.00

13.30-15.30
14.00-16.30

09.00-11.30
11.00-13.30

14.00-16.30
11.30-14.00

09.20-12.40

1.2
1.2

2.2
2.2
2.2

1.2
1.2
1.2

2.2
2.2
2.2

1.4
1.4
2.2

2.2
2.2

1.4
1.4

2.3
2.3

Tl

Tl
Tl

Tl
Tl

T3
T2

T5
T5

Tl
T5

1.6

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B

11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B

11B

1A
11B



A-Z liberi | SitaChiara
NB: Solo venerdi 29/04,06,13,27/05.
NB: Anche 25/05 ore 09.20-12.40 aula 1.6.

Statistica sociale 6 Capiluppi Laurea in Scienze dell'Educazione Lunedi 15.40-18.10 T9 1A
A-Z (3Lab.) | Claudio Giovedi 15.40-18.10 PC1 11B
Lingua Inglese - B2 - seconda parte
A-Z
NB: la seconda parte del corso svolta Filippetto Laurea in Scienze dell’Educazione 59 1A
dalla Prof.ssa Lang si svolge assieme agli 60 Paul/ Laurea in Scienze della Formazione | Giovedi 08.30-10.00 110 1B
studenti di Scienze della Comunicazione. ore | nelle organizzazioni Venerdi 10.00-11.30 ' 1A
NB: Fino al 07/05. ang Susan Laurea in Filosofia 1B
NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere.
Insegnamenti Terzo anno

Insegnamento crediti Docente Corso di laurea: giorno = orario aula | Periodo
Geografia sociale e culturale
M-Z
NB: Solo 26/04 ore 14.00-15.40 aula T1.
NB: Solo 27/04 ore 08,30.10.10 aula T1. 6 Zara Laurea in Scienze dell'Educazione Martedi 14.00-16.30 Tl B
NB: Solo 28/04 ore 11.50-13.30 aula T5. Cristiana Giovedi 11.30-14.00 T5
NB: Anche 04/05 ore 09.00-11.00 aula T1.
NB: Anche 28/05 ore 09.00-13.00 aula 2.3.
NB: Anche 01/06 ore 10.30-13.30 aula 2.2.
Laboratorio di educazione con le
narrazioni 3 CimaRosanna
A-Z .. | Lonardi N , ) N 1A

Crediti Laureain Scienze dell’Educazione | Venerdi 09.20-12.40 1.6

Cristina 11B

NB: Solo venerdi 29/04,06,13,27/05. L
liberi | sita chiara

NB: Anche mercoledi 25 maggio ore
09.20-12.40 aula 1.6.

Letteratura per I'infanzia

Mutuato da Educazione e lett. per I'infanzia
AZ

UEE 50 22l i 1 Blezza Laurea in Scienze dell’Educazione | Giovedi 09.00-11.30 T5

Zg 28:8 éi{?ossliifﬂ)el%of;jgaaula 15, 6 Silvia - Servizi Educativi dell'infanzia Venerdi 11.00-13.30 T5 e
NB: Solo 11/05 ore 10.10-11.50 aula 2.2.

NB: Solo 20/05 ore 10.10-13.30 aula T5.

NB: Solo 31/05 ore 11.00-13.30 aula T3.

Pedagogia speciale

AZ 9 Lascioli Laurea in Scienze dell’educazione Martedi 16.30-19.00 i A
NB: Solo 19/05 aula T5. Angelo Giovedi 16.30-19.00 Tl 11B
NB: Solo 26/05 aula T5.

:;?g;:;ﬂ?gg;rgﬁgﬁéﬁge degl 9 Capyto_ Laureain S(.:ienzg dglla Formazione | Venerdi 14.00-17.00 T5 1A
A7 Beniamino | nelle organizzazioni Sabato 09.00-11.30 T5 11B
Psicologia e disabilita 9 Moro Laurea in Scienze dell’Educazione Lunedi 09.20-11.50 2.3 1A
A-Z Valentina Martedi 08.30-11.00 2.3 11B
Psicologia clinica 6 Pferli_ni Laureain Scienze della Formazione Mercoledi | 11.00-13.30 T 1A
AZ Cinzia nelle organizzazioni 1B
Filosofia della religione (p)

A-Z 6 Cusinato Laurea in Filosofia Lunedi 16.30-19.00 2.2 B
NB: Solo 09/05 lezione sospesa. Guido Martedi 16.30-19.00 2.2

NB: solo 31/05 ore 15.40-19.00.

Filosofia della storia (p) 6 Buttarelli Laurea in Filosofia Giovedi 10.10-11.50 1.4 1A
AZ Annarosa Venerdi 11.50-13.30 2.3 11B
Laboratorio di Etica e psicoanalisi

A-Z 6 Panattoni Laurea in Filosofia Martedi 15.40-19.00 1.4 B
NB: Anche venerdi 20 /05 ore 16.30 1.4. Riccardo Giovedi 15.40-19.00 @ ZorziA

NB: Inizio corso il 03/05 fino al 31/05.

Laboratorio di informatica umanistica

A-Z 3 Minozzi Laurea in Filosofia Lunedi 17.20-19.00 1.2 1A
NB: Verificare sempre orario e aula nella Stefano Venerdi 17.20-19.00 1.2 11B
bacheca di Lettere.

Storia della filosofia moderna (p) Procuranti Martedi 14.00-15.40 1.4

AZ 6 Lucia Laurea in Filosofia Giovedi 14.00-15.40 1.4 11B
NB: Solo 12,13,26/05 + 1 ora. Venerdi 14.00-15.40 2.2



NB: Solo 25/05 ore 08.30-11.00 aula T1.

Storia greca (i+p) Mutua da Lettere

AZ

NB: Verificare sempre orario e aula nella
bacheca di Lettere.

Storia medievale (i+p) Mutua da Lettere

AZ

NB: Verificare sempre orari e aula nella
bacheca di Lettere.

Laboratorio Plusdotazione

AZ 2
NB: Solo 02, 09, 23,30 maggio. TAF.D
NB: Solo 24/05 ore 14.00-18.00 Zorzi A.

6+6

6+6

Insegnamenti Quarto anno

Insegnamento Crediti
Ermeneutica pedagogica
AZ
NB: Solo 02/05 ore 09.00-13.00.
Solo 09/05 aula Lorenzi.
Laboratorio di inglese specializzato
AZ 3

NB: Solo 20/05 ultima lezione.
Metodi di formazione interculturale
9
A-Z
Pedagogia e differenza sessuale 9

A-Z

Psicologia dei gruppi e relazione
educativa (Mutuato da Psicologia dei gruppi
e valutazione di interventi educativi)

AZ 9
NB: Laboratorio: giovedi 19, 26 maggio +]Lab.
ore 14.00-16.30 aula Zorzi B, venerdi 20

maggio ore 09.00-11.30 aula 1.6, venerdi

27 maggio ore 09.00-11.30 aula Zorzi A.

Psicologia dell'arte e dei processi creativi

AZ 9
NB: Solo 17/05 aula Zorzi A.

Etica della relazione (m)

AZ

NB: Solo martedi 03/05 ore 15.00-17.30

aula Messedaglia — recupero.

Storia della filosofia classica tedesca (m)

AZ 6
NB: Solo 01/06 ore 10.10-12.40 aula Zorzi B.

Teorie dell’esperienza (m)

AZ

NB: Solo 19/05 ore 15.00- 19.00 aula 2.2-

Seminario.

Tecnologie didattiche per la formazione

A-Z 9
NB: Tranne 12,13/05.

Laboratorio *“Per una formazione psico-
sociale ai processi decisionali di gruppo:

Xelzazmnl interpersonali e di ruolo TAE.D
NB: Solo 03,06,10,13,17,20 maggio.

Laboratorio Plusdotazione

AZ 2
NB: Solo 02, 09, 23,30, maggio. TAF.D

Nb: Anche martedi 31/05 ore 14.00-18.00

Prandi
Luisa

Varanini
Gian Maria

Roncoroni
Anna Maria

Docente

Loro
Daniele

Richieri
Cristina

Portera
Agostino
De Vita
Antonia
Piussi
Annamaria

Pedrazza
Monica

Savardi
Ugo

Erle
Giorgio

Longo
Mario

Cusinato
Guido

Ottaviani
Maria
Grazia

Berlanda
Sabrina

Roncoroni

Laurea in Filosofia

Laurea in Filosofia

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

Corso di laurea:

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Filosofiche

L.M. in Scienze Filosofiche

L.M. in Scienze Filosofiche

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

L.M. in Formazione e sviluppo

Anna Maria | delle risorse umane

Martedi
Giovedi
Venerdi

Lunedi

Giovedi
Venerdi

Lunedi

giorno
Lunedi
Giovedi
Venerdi

Martedi
Mercoledi

Lunedi
Giovedi

Giovedi
Venerdi

Martedi
Giovedi

Lunedi
Mercoledi

Lunedi
Martedi

Mercoledi
Giovedi

Giovedi
Venerdi

Martedi
Venerdi

Lunedi

15.40-17.20
10.10-11.50
10.10-11.50

15.40-17.20

15.40-17.20
15.40-17.20

14.00-19.00

orario

11.00-13.30

11.00-13.30

14.15-16.45

14.00-17.20
15.40-19.00

16.30-19.00
16.30-19.00

14.00-16.30
09.00-11.30

08.30-11.00
08.30-11.00

14.00-16.30
14.00-16.30

11.00-13.30
11.00-13.30

16.30-19.00
16.30-19.00

08.30-11.00
14.00-16.30

09.00-13.00
09.00-13.00

14.00-19.00

2.1
2.1
2.1

2.1

1.2
1.2

LISSS2

aula

ZorziB

ZorziB

LISSS2

1.6
1.6

1.6
1.6

2.3
2.3

ZorziB
ZorziB

1.4
ZorziB

ZorziA
ZorziA

1.4
1.4

PClL
1.4

Lorenzi
ZorziA

LISSS2

1A
11B

1A
11B

11B

Periodo

1A
11B

1A
11B

11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B

11B

11B

1A
11B

1A
11B

11B



aula LISSS3.

Teorie e pratiche della formazione
A-Z

Laboratorio *“Per una formazione psico-
sociale ai processi decisionali di gruppo:
relazioni interpersonali e di ruolo”

A-Z

NB: Solo 03,06,10,13,17,27 maggio.

NB: Solo 20/05 ore 14.00-16.00 Zorzi A.
NB: Solo 27/05 aula Zorzi B.

NB: Solo 30/05 ore 09.00-13.00 Lorenzi.

Insegnamenti quinto anno

Insegnamento
Epistemologia ed ermeneutica
etnografica
A-Z
Storia Romana (m) — Mutua da Storia del
mondo classico.

A-Z
NB: Verificare sempre orari e aula nella
bacheca di Lettere.

Epistemologia della ricerca qualitativa —
Parte Il
A-Z

Gestione delle risorse umane nei servizi
educativi

AZ

NB: Fine corso 05 maggio.

Laboratorio di inglese specializzato
AZ

NB: Solo 20/05 ultima lez.

Psicologia dei gruppi e valutazione di

interventi educativi (Mutua per Psicologia

dei gruppi e relazione educativa)

AZ

NB: Laboratorio: giovedi 19, 26 maggio
ore 14.00-16.30 aula Zorzi B, venerdi 20
maggio ore 09.00-11.30 aula 1.6, venerdi
27 maggio ore 10.00-12.30 aula Zorzi A.
Laboratorio Plusdotazione

AZ

NB: Solo 02, 09, 23,30 maggio.
Laboratorio *“Per una formazione psico-
sociale ai processi decisionali di gruppo:
relazioni interpersonali e di ruolo”

A-Z

NB: Solo 03,06,10,13,17,27 maggio.

NB: Solo 20/05 ore 14.00-16.00 Zorzi A.
NB: Solo 27/05 aula Zorzi B.

NB: Solo 30/05 ore 09.00-13.00 Lorenzi.
Metodi e tecniche di formazione degli
adulti

AZ

NB: Solo 31/05 aula Zorzi A.

TAF.D

Crediti

4/5

+1Lab.

Lab.

TAF.D

TAF.D

Sala
Gabriel
Maria

Berlanda
Sabrina

Docente

Piasere
Leonardo

Mastrocinque

Attilio

Mortari
Luigina/
Silva
Roberta

Girelli
Claudio

Richieri

Cristina

Pedrazza
Monica

Roncoroni
Anna Maria

Berlanda
Sabrina

Bellotto
Massimo

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

Corso di laurea:

L.M. in Scienze Filosofiche

L.M. in Scienze Filosofiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Scienze Pedagogiche

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

L.M. in Formazione e sviluppo
delle risorse umane

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Martedi
Venerdi

giorno

Lunedi
Martedi

Mercoledi
Venerdi

Martedi
Giovedi

Lunedi
Giovedi

Venerdi

Giovedi
Venerdi

Lunedi

Martedi
Venerdi

Martedi
Mercoledi

16.30-19.00
17.20-19.00
16.30-19.00

09.00-13.00
09.00-13.00

orario

14.00-16.30
14.00-16.30

16.00-18.00
14.00-16.00

14.00-16.30
14.00-16.30

14.00-16.30
11.00-13.30

14.15-16.45

14.00-16.30
09.00-11.30

14.00-19.00

09.00-13.00
09.00-13.00

14.00-16.30
14.00-16.30

Lorenzi
1.6
Lorenzi

Lorenzi
ZorziA

aula

Lorenzi
ZorziB

Maffei
Maffei

2.3
2.3

1.6
1.6

LISSS2

2.3
2.3

LISSS2

Lorenzi
ZorziA

Lorenzi
Lorenzi

1A
11B

1A
11B

Periodo

11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

1A
11B

11B

1A
11B

11B



